

SODIAAL AGROSERVICES

Bedoussac

15220 St Mamet La Salvétat -

Tél. : 04.66.46.45.09 - Code Naf :

N° Siret : 41117691000064

Tva Int. : FR75411176910

VT1-3075 18/12/2025 08:18:33

ORIGINAL Caisse 1 Vendeur 1

Commentaire :

Nb article(s) : 4

PLU	pc/kg	px un. (€)	€
JAMBON SEC SUPERIEUR			
510170	12,310 kg	14,95/kg	184,03
JAMBON SEC SUPERIEUR			
510170	12,025 kg	14,95/kg	179,77
JAMBON SEC SUPERIEUR			
510170	11,615 kg	14,95/kg	173,64
JAMBON SEC SUPERIEUR			
510170	10,970 kg	14,95/kg	164,00
Sous-Total			701,44

Remise 25% -175,36

Total 526,08

TVA 5,50 % 27,43

Reçu :

Chèque 526,08

Rendu : 0,00

Vous avez été servi(e) par
Julien B.

N° ex.:0 Vers.:17.00.07 Nb client:1

Nb lignes : 6 Sec. : B0047